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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21504001L

2. Data e Regjistrimit 04/03/2002
3. Emri i Subjektit LUGANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hekuran Mara" me leje 
zhvillimore Nr.Prot B-9430/7. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, shitblerje me shumice e pakice te 
lendeve te para, prodhime te gacme ne sektorin 
agroushqimor.Marrje me koncension minierash. Prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit. Prodhim, tregetim dhe 
perdorim te lendes plasese. Agjensi turistike. Studime 
ligjore, konsulence juridike. Prodhime shitje te energjise 
elektrike. Shitje e energjis elektrike. Ndertim te burimeve te 
prodhimit te energjis elektrike. Transmetim te shperndarjes 
te energjise elektrike etj. Hapje agjensi publicitare, sherbime 
publicitare, modeling. Sherbime fotografike profesionale. 
Menaxhim imazhesh fotografike. Organizim eventesh si 
artistike dhe ne fushen e modes.Verifikim dhe kalibrim te 
instrumentave mates.
Fatmir Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2022 Deri: 01/05/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Kosta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno ( Ndodhet 
prane Dega e Thesarit te Rruga Elbasanit ) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUGANO
Telefon: 04 226771  
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 2/09 date 25-07-2009, 
eshte emeruar Z. Kostaq Pesha, ekspert Kontabel i 
Rregjistruar, per te kryer  auditimin e Pasqyrave Financiare 
te Ushtrimit 2008, si dhe konfirmimin ne kete detyre per 
vitin 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052518-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/2001

Numri i Vendimit:25089, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 10 vjet Selia Tirane, Rr. Todi Shkurti, Nr.29 Kapitali 100 000 Leke 
Administrator Fatmir Kosta Objekti ne fushen e ndertimit. Shitblerje me shumice e pakice 
te lendeve te para dhe gjysem parafabrikate, prodhime te gacme te sektorit agroushqimor, 
te industris, imp-eks te ketyre mallrave si dhe sherbimet perkatese. Ortake Fatmir Kosta

Lista e Dokumenteve:
Tirane-kk-29-October-20070056.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AAA3A-61D2-4C63-829B-54BE99720BFE
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2. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:25089/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur shtimi i objektit me marrjen me koncension 
te mineraleve. Nxjerrjen, perpunimin dhe tregetimin e produkteve minerale. Marrjen me 
koncension ne fushen e energjitikes. Prodhim e tregetim te materialeve inerte, lumenjeve 
dhe guroreve.Prodhim, tregetim dhe perdorim te lendeve plasese.Agjensi turistike.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-kk-29-October-20070056.pdf

3. 28/02
/2006

Numri i Vendimit:25089/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur ndryshimi i selise e cila do te jete ne 
adresen e re Rr. Abdi Kazani, Oborri i Liceut Artistik, Pall. i ri, Shk.1, Ap.6c

Lista e Dokumenteve:
Tirane-kk-29-October-20070056.pdf

4. 13/09
/2006

Numri i Vendimit:25089/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet objekti ne fushen e 
telekomunikacionit, telefonise, internetit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-kk-29-October-20070056.pdf

5. 04/04
/2007

Numri i Vendimit:25089/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtarise me studime 
ligjore, konsulence juridike. Prodhime shitje te energjise elektrike. Ndertime, mirembajtje, 
projekte ne fushen hidroenergjitike. Shitje e energjis elektrike. Ndertim te burimeve te 
prodhimit te energjis elektrike. Transmetim te shperndarjes te energjise elektrike etj. Hapja 
agjensie imobiljare.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-kk-29-October-20070056.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159475-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AAA3A-61D2-4C63-829B-54BE99720BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AAA3A-61D2-4C63-829B-54BE99720BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AAA3A-61D2-4C63-829B-54BE99720BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AAA3A-61D2-4C63-829B-54BE99720BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDF71AF-A209-422B-9797-102CD2454CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90319033-EDCE-49B6-8609-1155CA539BA3
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277880-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04 226771")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 2/09 date 25-07-
2009, eshte emeruar Z. Kostaq Pesha, ekspert Kontabel i Rregjistruar, per te kryer  
auditimin e Pasqyrave Financiare te Ushtrimit 2008, si dhe konfirmimin ne kete 
detyre per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368024-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Kazani, Oborri i Liceut Artistik, Pallat i Ri, Shkalla 1, Ap. 6C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUSTAFA LLESHIPERBALLE DPT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390546-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarak, kompleksi prane Shato Linzes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403269-06-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171C6E68-4AEF-48F1-8D1A-999E91613D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB816B-4821-4894-8FA3-ADD38035CA51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EA1F19-BA1A-4971-BFED-B7081BDAC47F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F23F7F-F192-4B32-9639-9046D574B6F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB38B3A-895E-47DB-9C5D-ACBCC6795835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C7247B-92CC-42D8-B499-4CD188A48D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C4F6B-287F-4235-A0FC-72B2C3EAAFC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5553ADC6-1148-4F62-8487-AEC081B61BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA779A-E21D-4E7B-9CC6-FF423EB79F27
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Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, shitblerje me shumice e pakice te lendeve te 
para, prodhime te gacme ne sektorin agroushqimor.Marrje me koncension minierash. 
Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit. Prodhim, tregetim dhe perdorim te lendes 
plasese. Agjensi turistike. Studime ligjore, konsulence juridike. Prodhime shitje te 
energjise elektrike. Shitje e energjis elektrike. Ndertim te burimeve te prodhimit te energjis 
elektrike. Transmetim te shperndarjes te energjise elektrike etj.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit, shitblerje me shumice e pakice te lendeve te para, prodhime te 
gacme ne sektorin agroushqimor.Marrje me koncension minierash. Prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit. Prodhim, tregetim dhe perdorim te lendes 
plasese. Agjensi turistike. Studime ligjore, konsulence juridike. Prodhime shitje te 
energjise elektrike. Shitje e energjis elektrike. Ndertim te burimeve te prodhimit te 
energjis elektrike. Transmetim te shperndarjes te energjise elektrike etj. Hapje 
agjensi publicitare, sherbime publicitare, modeling. Sherbime fotografike 
profesionale. Menaxhim imazhesh fotografike. Organizim eventesh si artistike dhe ne 
fushen e modes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447936-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Nacionale Tirane-Dajt, Pallati Lugano, Qesarake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Kazani, Oborri i Liceut Artistik, Pallat i Ri, Shkalla 1, Ap. 6C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474762-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Pjeter Hanxhari, Lagjia 12.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E56E716-04CD-4BAF-8C48-6EF9F86186D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01AC025-2C7D-4AD0-AE7E-EC24BB881A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19283CB9-11A4-4D7D-8419-7F77ED96E0E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872F704B-3586-41BA-9C18-B846AAF42B0B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-558368-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 20.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kosta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/01/2001")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kosta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872080-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.09.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, shitblerje me shumice e pakice te lendeve te 
para, prodhime te gacme ne sektorin agroushqimor.Marrje me koncension minierash. 
Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit. Prodhim, tregetim dhe perdorim te lendes 
plasese. Agjensi turistike. Studime ligjore, konsulence juridike. Prodhime shitje te 
energjise elektrike. Shitje e energjis elektrike. Ndertim te burimeve te prodhimit te energjis 
elektrike. Transmetim te shperndarjes te energjise elektrike etj. Hapje agjensi publicitare, 
sherbime publicitare, modeling. Sherbime fotografike profesionale. Menaxhim imazhesh 
fotografike. Organizim eventesh si artistike dhe ne fushen e modes.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit, shitblerje me shumice e pakice te lendeve te para, prodhime 
te gacme ne sektorin agroushqimor.Marrje me koncension minierash. Prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit. Prodhim, tregetim dhe perdorim te lendes 
plasese. Agjensi turistike. Studime ligjore, konsulence juridike. Prodhime shitje te 
energjise elektrike. Shitje e energjis elektrike. Ndertim te burimeve te prodhimit te 
energjis elektrike. Transmetim te shperndarjes te energjise elektrike etj. Hapje 
agjensi publicitare, sherbime publicitare, modeling. Sherbime fotografike 
profesionale. Menaxhim imazhesh fotografike. Organizim eventesh si artistike dhe ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F0761A-904D-4964-9AA7-270298E89E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4D5566-A510-40CA-9493-B6574D1B98EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E66320-D564-40CE-95E5-011BD84BBD39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D66F72C-00DD-4FCC-9B05-3077F27E9978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ED60E9-0B8B-4E35-854C-4F6FB6EAFAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096CABEE-BA2C-4E2D-8086-B103DB448736
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fushen e modes.Verifikim dhe kalibrim te instrumentave mates.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118576-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise Nr.1 dat 05.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Ndodhet ne kryqezimin e Ahmetaq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226648-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 21.10.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno ( Ndodhet prane Dega e Thesarit te Rruga Elbasanit );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281876-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.2497, Nr. 13741 Prot., datë  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08948C0F-8DD4-4E89-8B30-A778EAD9A2BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54CD926-ED16-4DE6-AC10-BC115D86EB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54CD926-ED16-4DE6-AC10-BC115D86EB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7E2E97-0BC0-4AE4-8028-8D124E0520C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE3F45E-EC66-462D-84BE-9AD343DF43AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041C72E9-A32C-4883-967E-9F04335A14C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041C72E9-A32C-4883-967E-9F04335A14C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A83E29-AF11-475F-B7B3-08F4D59FCAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A83E29-AF11-475F-B7B3-08F4D59FCAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB22FC4-E25B-4AD3-9877-59EE4FB162D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE9086F-D46B-4B20-B672-C419504AFCFC
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04.12.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “STRATI BAILIFF'S SERVICE” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet  e debitorit 
shoqëria " LUGANO "  sh.p.k me NUIS ( NIPT) - K21504001L, me përfaqësues ligjor  Z. 
Fatmir Kosta për ekzekutimin e Urdhërit të Ekzekutimit  Nr.5604  Akti, datë  07.10.2013  
të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor  Tiranë. Këto aktive  do të qëndrojnë të bllokuara deri në 
një urdhër  të dytë ".    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596585-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-972751-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.257/5 Prot., datë 17.02.2015, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Basha & I ", ku është urdhëruar:  - Vendosja e 
sekuestros konservative mbi aksionet e pales debitore shoqëria “Lugano ” sh.p.k., me 
NUIS- K21504001L deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102279-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547310-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.05404 Prot.,Nr. 0740-Regj,  datë 
03.02.2016, lëshuar nga  Shoqeria Përmbarimore “STAR", ku është urdhëruar:   Vendosja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7EC306-128E-406B-89A2-AE4C65FECDF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E3F588-114B-491E-95B9-014037A312A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09155B18-C019-45FC-ADF1-51F8D74C84B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95D4443-9701-4F93-B931-5B177056837F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8853CE60-856D-4DA3-96BD-8ADA29748AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D7D74E-C296-4C74-80BC-AC02F144251B
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e sekuestros konservative mbi aksionet e pales debitore shoqëria “Lugano ” sh.p.k., me 
NUIS- K21504001L deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804224-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902118-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269510-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Fatmir Kosta si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kosta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("02/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kosta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("02/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BD7CA0-723A-4CE7-8147-D895AC8FBE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839B0F46-D780-46B1-BCB3-04104DD7251F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B998AA-5D1C-4BC5-9BB3-2D70BEA34A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D082033A-021F-4063-9624-CD19600525BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D082033A-021F-4063-9624-CD19600525BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F4384C-3F4A-4A7F-BB77-ECA730B54EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316BEFEA-491B-42FD-A91E-39184BEA2779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E86EC2-EB0D-49B4-9DCF-6A4276F8790E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E86EC2-EB0D-49B4-9DCF-6A4276F8790E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB1EA0B-FD38-43DA-824C-BBD2510C2CC1
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15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279230-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve, date 09.05.2017 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Bako Dervishaj, prane Drejtorise se Thesarit te rruga e 
Elbasanit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Ndodhet ne kryqezimin e Ahmetaq;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Nacionale Tirane-Dajt, Pallati Lugano, Qesarake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Pjeter Hanxhari, Lagjia 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Qesarak, 
kompleksi prane Shato Linzes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349114-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1400    Prot, date 02.06.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore Studio Pema  , protokolluar nga QKB me Nr.8386  
Prot., datë 07.06.2017 , ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aksionet e shoqerise “ LUGANO”   shpk me  NIPT-K21504001L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403671-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0386768E-085C-4F41-98AA-7AD211BA8459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0386768E-085C-4F41-98AA-7AD211BA8459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A39F5E4-FCC1-49D5-B660-82E3121BA805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E6295B-B039-4797-B969-A5DB87B98A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971E19F1-1137-4601-903D-1066AB02168E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8649AF4-1E0D-4150-B682-3FE4351F84E5
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509341-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.2497, Nr. 9372 Prot., datë  
05.10.2017, protokolluar nga QKB me Nr.14300 Prot., date 09.10.2017, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “STRATI BAILIFF'S SERVICE” sh.p.k., ku është urdhëruar:  
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet  e debitorit shoqëria " LUGANO "  
sh.p.k.,  me NUIS ( NIPT) - K21504001L, me përfaqësues ligjor  Z. Fatmir Kosta për 
ekzekutimin e Urdhërit të Ekzekutimit  Nr.5604 , datë  07.10.2013  të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor  Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619209-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4 Prot. date 04.01.2018, leshuar nga 
shoqeria permbarimore "Studio Pema" Shpk, per heqjen e mases se bllokimit te 
dokumentacionit, te aksioneve apo kuotave qe zoteron pala debitore Lugano Shpk me 
NUIS (NIPT) K21504001L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202218-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0740-15 Regj., Nr.09264 Prot., datë 
15.05.2019, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor FS”  sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Lirimin e kuotave/aktiveve te debitorit shoqerise “LUGANO" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K21504001L, te bllokuar me ane te shkreses Nr.05404 Prot., date 03.02.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901072-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 27.04.2022, ku është vendosur për 
riemërimin e administratorit Fatmir Kosta për  periudhën 02.05.2022- 01.05.2027, për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990CF346-C466-4009-8152-3FE9A6B0D701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3D237D-236C-413C-8FF0-60179C1C438B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F842E8C9-DE9F-431C-8A38-AB5AC6FABFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45FDA91-BE96-4D4F-B8B4-AE172547C948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7309F22D-15F9-426E-9A62-091AA80F421C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7223A0DF-0E95-4567-BB4A-6E0D87636ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703FC268-CDCF-4467-B93A-DBAD82B3B2C5
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ndryshimin e adresës kryesore si dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hekuran Mara" me leje zhvillimore Nr.Prot B-9430/7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Bako Dervishaj, prane Drejtorise se Thesarit te rruga e Elbasanit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QESARAK LINZE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kosta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2017")            u be              ("02/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kosta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2022")            u be              ("01/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-963760-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
bilanci.pdf
vendimiortakuttevetem.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
bilanci.pdf

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-340256-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C1E252-DF88-43DB-A86A-42487335D218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FAE11F-4F8B-4AF2-B792-A7D06B1E398E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F9363-F125-4386-929B-ACEF0298B60C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD31AF-02B6-4D56-900A-C3CAC51EBF9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD31AF-02B6-4D56-900A-C3CAC51EBF9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68622295-9A3C-465A-9F64-F0EC046EA154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59470D1-6DB2-4133-851F-D85FB4F11752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EFCFF3-B59A-418D-B176-8EA033EC8F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FAF064-7DD9-4482-9A0C-E0E74678466E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendiminr.Lugano.pdf
bilancilugano.pdf
bilancilugano.pdf
AUTORIZIMI.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501DCBF1-4932-4D38-ABFF-47845155770E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649423AA-9448-4C5C-9280-05ECBBB216BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EAFBB0-2813-4B42-9A5D-02F3B9EB086E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6716A30-4F15-4EB6-B735-05B49B3CAF35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADA2D1E-86DD-4C57-9010-273E7DA20A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FCF4CD-F9BA-455C-92C1-2648E0237AF1

